大路坡煤业公司60万吨/年建设项目投资风险防控报告询比采购公告

(采购编号: DLPMY-2025-FF016)

招标项目所在地区: 山西省大同市

山西煤炭运销集团大路坡煤业有限责任公司对大路坡煤业公司60万吨/年建设项目投资风险防控报告组织询比采购,诚邀合格的供应商参加,现将有关事项公告如下:

- 1、项目概况与采购范围
- 1.1项目名称:大路坡煤业公司60万吨/年建设项目投资风险防控报告
- 1.2采购项目资金落实情况:已经落实,企业自筹。
- 1.3项目采购内容:编制大路坡煤业公司60万吨/年建设项目投资风险防控报告,具体采购范围及应达到的具体要求以本询比文件中商务、技术和服务的相关规定为准。
- 1.4服务地点: 采购人指定地点
- 1.5项目编号: DLPMY-2025-FF016
- 1.6标包划分:本次询比采购共一包,大路坡煤业公司60万吨/年建设项目投资风险防控报告
- 1.7服务期限: 合同签订之日起30天完成报告编制
- 2、供应商资格要求
- 2.1供应商须具有独立法人资格,有效的营业执照或事业单位法人证书或依法设立的其他组织证明文件,具有良好的社会信誉及承揽本项目相应的能力;
- 2.2本询比项目所需的特定资格要求:供应商须具有与本项目相关工程类专业工程咨询单位备案证书;
- 2.3业绩要求: 2022年至今完成过1项类似项目业绩(需提供合同复印件作为证明材料);

- 2.4信誉要求:供应商不得被市场监督管理机关在"国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)"中列入"严重违法失信名单(黑名单)";供应商不得被最高人民法院在"信用中国(www.creditchina.gov.cn)"网站列入"严重失信主体名单";
- 2.5供应商不得存在下列情形之一:
- (1)处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态;
- (2) 进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形;
- (3) 法律法规规定的其他情形。
- 2.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本次询比;
- 2.7本项目不接受联合体询比。
- 3、询比文件的获取时间
- 3.1有意参加询比采购活动的单位,请于2025年08月18日至2025年08月20日(节假日和休息日除外),每日上午09时00分至12时00分,下午14时00分至18时00分在山西煤炭运销集团大路坡煤业有限责任公司领取询比文件(领取时须带法人授权委托书及经办人的身份证、法定代表人(单位负责人)身份证复印件、营业执照(副本)及本询比项目所需的特定资格要求证明材料等资料复印件携带叁套并加盖单位公章)。
- 4、响应文件的递交
- 4.1响应文件递交的截止时间: 2025年08月26日09时30分。
- 4.2逾期送达的、未送达指定地点的或者未密封的响应文件, 采购人将拒绝接收。
- 5、响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行,地点为响应文件递交地点。邀请所有供应商的法定代表人(单位负责人)或其授权的代理人参加开启会议,供应商未派代表参加开启会议的,视为其默认开启结果。

6、发布公告的媒介

本项目询比采购公告在山西省招标投标协会网上发布。

7、联系方式:

采 购 人: 山西煤炭运销集团大路坡煤业有限责任公司

地 址: 左云县店湾镇大路坡村

联系人:安云飞

联系电话: 138 3522 2112

本项目不收取响应保证金

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

Eire

(签名)

招标人或其招标代理机构:

